

**UCHWAŁA NR 2/7/10
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU
Z DNIA 6 GRUDNIA 2010 R.**

**w sprawie zmian w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych i narkomanii na rok 2010.**

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.4¹ ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 ,poz. 473 z późn. zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) **Rada Miejska uchwala co następuje :**

§1.

W gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na rok 2010, przyjętym Uchwałą Rady Miejskiej w Małogoszczu nr 27/225/10 z dnia 28 stycznia 2010 r., i zmienionym Uchwałą Rady Miejskiej w Małogoszczu nr 30/242/10 z dnia 25 czerwca 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

W dziale VIII, pkt 1 w zadaniu „Pokrywanie kosztów badań” kwotę 5 055,00 zastępuje się kwotą 6 655,00.

W dziale VIII, pkt 2 w zadaniu „Finansowanie szkoleń dla członków GKRPA, pracowników socjalnych” kwotę 1 600,00 zastępuje się kwotą 0,00.

W dziale VIII, pkt 2 w zadaniu „Doposażenie świetlic – zakup sprzętu, materiałów remontowych” kwotę 17 213,61 zastępuje się kwotą 27 213,61.

Kwotę ogólną w preliminarzu wydatków 139 632,61 zastępuje się kwotą 149 632,61.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Adam Świerczyński

Adam Świerczyński

UZASADNIENIE

1. Przenosi się niewykorzystane środki finansowe z niżej wymienionych źródeł na inne cele zawarte w programie:
 - a) Finansowanie szkoleń dla członków GKRPA zmniejsza się o kwotę 1 600 zł
2. Zasila się niżej wymienione cele środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków przeznaczonych na inne cele:
 - a) Pokrywanie kosztów badań i opłat za złożenie wniosków do SR zwiększa się o kwotę 1 600 zł
 - b) Doposażenie świetlic-zakup sprzętu, materiałów remontowych zwiększa się o kwotę 10 000 zł